Moped MANET-KORADO

typ 216 200, 216 201, 216 012, 216 015

NAHRADNICH DiLU

Vyhradni dovozce do Ceské republiky

Tyrdova 997, 686 03 Staré Mésto
tel: 0632 - 556 118
tel + fax: 0632 - 551 780



Tabulka tridéni valed a pistid

Klikova skfin /klikova hridel

Valec /pist/ spojka

Viko KICK /primamni pfevod
Slapatkovy prevod /elektroinstalace
Karburator MAXI

Karburator SUPER MAX|

Ram - pfislufenstvi /stojan

Ram /zadni kyvna vidlice,/filtr sani/wifuk
Piedni vidlice

10. Riditka

11. Svétla/spinace/nélepky

12. Predni a zadni kolo/brzdy

L

©®NOO R

Vysvétliviy:

PE - pofadove Lslo soutdstky

Qb Sl - objednavkove Cislo soudastky

Kad, typ « genateni proveden fmodelu,

M - MAX] /1,5 kW)

M - KICK = MAX] KICK

SM - SUPER MAX] f2KW/

B4 - KICK -SUPER MAX] KICK

M, 5M bez ornadeni - provedend se Slapacim plesodeam

KICH, M - KICK, 5M - KICK - provedani se startovaci pdkou

Bez uvedeni Kédu - goulasika shodna pro viechny provedeni
Kizksan - dil 3 (pravau pro klakeon

Tacham. - dil & dpravou pro vodithe bowdenu rychlaméru

Smdr, - dil & Upravou pro sméroviy




Qabulka tiidéni valcii a pistil

11 38,000 37,9566
22 38,005 +0,005 37.960 +0,005 0,045 « 0,004
33 38.010 aAT.865

Vilce jsou oznadend na horni strané &islem, 11,22 anebo 33. Takto stejné jsou | pisty cznaend na homi strané Gislem
11,22,33. Valac i pisty se vadycky musi parovat stejrymd Sily /11 - 11/, /22 - 22/ anebo /33 - 33/,

V zadném piipadé se nesmi mezi sebou kombinovat /11 - 22/, /22 - 33/!

PFi objednavini lakovanych &asti je tfeba uvést barvu,

medrd < RAL 5003
gervend -RAL 3003
gernd - RAL 9005
zelend - RAL GOOS
bil& - RAL 8010




@ Klikova skiin/klikova hridel

33
32
31
30
29
28




© Kilikova sk

rin/klikova hridel

101 478 581 Klikowa skiin kompletni bez omezovaciho kol | 1 SUPER MAX|
102 | 701 318 Klikova skfif komplein| 1 SUPER MAX|
103 | 41581 Klikova skiin komplatni 1 MAXI

104 701 300 Klikeva skiih kompletni 1 MAXI KICK
105 | 478 448 Kiikeva skiih kamplatni 1 SUPER MAXI, KICK
106 | 311 129 230 080 Matice M8 3

107 701 855 Zavriny Sroub 4

108 | 309 501 300 838 | Sroub MBxBO 3

108 208 501 300 83g Sroub MBxBS 1 pouze pro KICK
110 701 834 Kalik 1

111 106 009 Podlozka 1

112 | 709 682 Vypusiny droub MBx10 1

113 15 807 Sroub MBSO 5

114 122 537 Sroub MEx30 8

115 701 B30 Kompletni klikowy hfidel 1

118 708 506 Klec - pfi objednavani je tfeba urdit barvu ojnice 1

117 | 708 599 Gufero 17x40-7 NB 51 2

118 708 713 Lodisko 6203.C3 1

119 | 311210 211 084 Podloika 8, 4 3

120 | 006 415 Pojistry krouzek 17 1

121 708 505 LoZisko se zépichem 6203.C3 1

122 | 708715 Sroub MBx25 1

123 | 701 947 “Eroub - zitka olaje 1

124 | 700620 Podicdka 10.5 1

125 | 701854 Viko 1 M

126 | 701006 Viko 1 SM*

127 | 701568 Tésndni vika 1

128 | 709 665 Pruiny kroukek 1

128 | 701803 Hidel roxbéhové spojiy 1

130 | 708 577 Gumovy kroudek 1

131 701 802 Vratna prufina 1

132 708 528 Gumovy kroulek s olvorem 1

133 | 701560 Pika rozbéhové spajky 1

134 5 966 Pruiny kroukek 6 3

136 710 034.1 Ojnice & kiecmi a kitk, fepem 1

136 Mator kompl. 1 MAX]

137 Motor kampl, 1 MAXI KICK
138 Motor kompl, 1 SUPER MAXI
139 Mator kompi, 1 SUPER MAX] KICK
140

141

142 Centraéni kolik 2

143 | 708581 Juhlové lodisko 1

144

145 Cop do ojnice 1




€) Valec / pist / spojka




€ Valec / pist / spojka

201 152 53 Matice ME 4
202 TO0 003 Podiokka &, 4 4 SUPER MAXI
203 701 231 Hiava valce 1 SUPER MAXI, SM-HICK
204 415 830 Himva valca 1 MK
208 Ti0 452 Hiava valca 1 MAX] KICK
| 206 701 387 Tésndni hlavy villce 1 MAXT KICK, MAXI
207 701 7B Tésnéni hlavy vilce 1 MAXI KICH, MAX]
208 701 303 Tasnani mﬂlﬂ 1 SUPER MAXI
| 209 BT 767 Svitka BOSCH WSAC 1 SUPER MAXI, SM-KICK
210 192 BE6 Svicka BOSCH WTAG 1 MaxX] KICK
211 710 355 Pistni kroukak 1 SUPER MAXI, SM-KICK
212 T10 037 Pistni krouZak b MAXE MAXI-KICHK
| 213 701423 Pist Gplny 1 MAXI, MAXEKICK
a14 T 306 Pist ﬂg!rni' 1 SUPER MAK], SM-KICK
218 705 688 Prugny pojisty krouFak 2
216 | 7015850 Pistni Eep 1
217 710 453 Vélec kompletni 1 MAXLKICK
218 418 0189 Valas hnmphh'lf 1 SUPER MAX|
218 | 415874 Viélec kompletn| 1 MAXI
220 701 580 Zyriny Sroub 2 SUPER MAXI, SM-KICK
a3 TO8 508 Zavrtny Sroub 2 MAXE, MAXI-KICK
| 2232 701 66T Téanéni vélce 1 MAXI-MAX] KICK
223 701 748 Tésnéni valce 1 SUPER MAXI
(224 | 712 12 Pojistnj pruinj krouisk 1
225 710 578 Kryt spofly 1 SUPER MaXI
296 710 677 Kryt spojky 1 MAXI
227 T09 600 Matice M10x1 1
228 709 646 Tvarovh podiodka 1
| 220 | 710805 Spojka uping 1 SUPER MAX]
| 230 | 710801 Spojka Gpina 1 MAXI
| 231 | 701787 Bronzové pouzdro 1
232 708 502 Podiokika 1
233 | 6417 Pojistny kroudek 15,7 1
234 701 5655 Spojkovy buben zalisovany 1 MAX]
235 | 701328 Spoikovy buben zalisovany 1 SUPER MAXI
| 236 709 756 Podlodka 1.1
| 237 | 709 753 Podioika 1,3
238 T01 52 Podioika 1,5
239 708 754 Podiotka 1,7
240 708 755 Podlolka 1,9
| 241 | 8415 Pojistny kroudek 15 1
43 18 208 Paro 323,7 b |
| 244
245
246 Pist 0.2 (1. vibrus) SUPER MAXI
247 Pist 0.4 (2. wybrus) SUPER MAXI
248 Prsini kroudek 0.2 SUPER MAXI
| 249 Pisinl kroukek 0.4 SUPER MAXI
| 280 Pistni krouek 0.8 SUPER MAXI
251 Pist 006 (3, wybrus) SUPER MAX]



€) Viko KICK / primarni prevod

24 23 222120 19 18




€) Viko KICK / primarni prevod

301 701 438 Kryt spojky
302 | 701804 Ozubend piiruba
303 701 437 Osazona matice
304 701 630 Czubend kolo
305 701 512 Prufinovi spona
306 | 709 687 Pojistnj kroubek
307 701 452 Orubend dvojkolo
308 18 553 Sroub imbusovy MBx20
309 701 B8 Vika MAX], SUPER MAMXI
310 701 547 Speciblni Sroub
| 311 708 620 Podlozka
| 312 | 709608 Gulero 1-bfité
313 | 2946 Sroub M5x10
314 709 616 Tésnéni
315 | 701765 Polypropylenovy drisk
316 T01 457 Pruina
317 705 501 Guma startovaci pliky
318 701 767 Startovaci paka

318 543 501 030070 Klinak 9,6mm
320 311 210 211 064 PodloZka 8.4

i i i | i | i ] i | | e s f e ] [ i | ot ot | i Pt | i [t P | ] | o o | f i | e | it | i it [ f [t

321 JK 5439 Matice M6
322 701 458 Ozubeny segment s hiidelem
323 | 701 766 Podloika
| 324 701 764 Ozubeny vinec s hiidelem
328 | 701197 Tésnéni vika
326 708 620 PodlioZka pruing
| 327 710 607 Spojka uplnd MAXIKICK, SUPER
| 328 | 701551 Primérn| pfevod zafisovany
a2a | 6417 Pojistny krouZek 17
330 708713 Lodisko 6203
33 708 686 Kroubek do lotiska
332 | 709593 Gulero A 17x40x7
333 | 6418 Pojistny krouiek 16
334 | 701638 Retézové kolo 15 7.
335 Tog 502 Podioks MAX] KICK
336 701 374 Spojkovy buben zalisovany MAX] KICK, SM-KICK
337 T01 755 Podickka 1.9
338 | 708758 Podiozka 1,85
439 709 760 Podiozka 1,85
340 | 709 757 Podlotka 2
341 6 415 Pojistry krouek 15 1
42 | 701 757 Bronzove pouzdro 1
343 PodioZka 2,2
344 Podloika 1.8
| 345 Kolik centraéni 4
346
347
348
345




¢) Slapaci prevod / elektroinstalace




@ Slapaci pirevod / elektroinstalace

| 401 | 701 581 1
402 | 6417 Pojisiny kroudek 17 1
| 403 | TO8T13 2220 | Lodisko 6203 1
404 | 709 686 Krouzek do lofiska 1
405 | 709593 Gulero A 17 1 40-7 1
| 406 | 6418 Pojisiny kroubek 16 1
(407 | 701638 | Reftézowd kolo 152 1
| 409 | T01642 | Rebérowé kolo 13 z nestandarini vybaveni 1
410 | 705518 Stinénd kabelovh koncovka 1
411 216 25 005 Podlofka 2
(412 | 318015 164 420 | Clének spojoveci1/2"x3/16 1
413 158 813 Klinek © 2
414 | 313210211064 | Podioika - -
418 | JK 5438 Matice 2
416 21630020 | Mapindk retézu Gping 1
417 704 620 Klika levi 1
418 | 318 151 640 105 | Retézr 105 1/ 2"%3/ 16" 1
419 318 151 640 107 Retéz 107 dibnkovy 1/2°x3/18" 1
| 420 | 21656055 | Napinkk svafeny 2
| 431 18 111 040 081 Retéz 83 Eldnkovy 1/2°x1/8" 1
| 422 | 216 25 001 Htidel $iapaciho plevodu svaieny 1
| 423 | 704 821 Klikaa prava 1
| 424 | 871406 102016 | Slapadia (sada) 1 pbr
| 425 | 321840 Kiadka 1
| 426 | 145088 2 | Heylna civky 1
427 | 180848 Vysokonapifovy kibel 1
428 | 244 114 Vysokonapéfova civka Y/ 20W 1
| 429 | 15947 Sroub M4x10 2
| 430 | 6948 Podiotks 4,3 2
| 431 | 712673 Kryt zapalovan dplny 1
| 432 | 72167 Kyt zapalovani Gplny 1
433 | 709 588 Matice 5 osazenim M10x1 1
434 18 208 Pero 3x3.7 1
| 435 | 708718 Sroub 3
| 436 | 708 501 Podloika 3
| 437 12 545 Podiaika 3
438 | 293 207 Kompletnd zapalovani BV/20W 1
| 430 | 482169007 | nd ni 12v/4 1
440 | 281 170 Priichodka kiblovd 1
441 | 685013025 | Kontakini raminko SV/20W 1
442 | 216 07 035 Drdik reguliteru 1
443 | 434 330100 Regulétor 12W/B0W 1
444 | 216 07 050 Driak polovodifové jednotky 1
445 | 432 386 510 Poloveditov jednotka 12V 1
446 | 318 901 104 020 N ey él 1
447 | 311212610083 | Podioika 2
448 | 309 231 180511 oub 2
449 | Oio00mO1 | Pleruioval FACOMSA 12V 1
450 | 155753 Gumovs krylhs 1
?j&_ﬂﬂﬂts preruSovacem 12 \/BOW
roub s k napindku (420) 1




© Karburator MAXI




© Karburator MAXI

501 | 1/12/352 Karburator kompletni 1 M, M-KICK
802 | 85851 Gumovi krytha 1
504 | 50-050-101 Sefirovaci Sroub 1
506 | 20880 Vike karburétoru 1

| 507 | 65522 Tésnéni pod vike karburatoru 1
508 | 60140 Pruting 1
508 57 024 Podloika 1
510 | 57210 jistry krouzek pro jehlu 1

| 511 | 46051 Jehla dyzy 1
512 | 22-180-26 _Hﬁo 1

| 813 | 50125 Srout 1
515 | 34020 Phivod paliva 1
516 | 6512 Tésnéni 1
517 | 57485 Startovaci Soupdtke 1
510 | 52-108 Kolik na oviadéni Soupétka 1

| 520 | 701640 Nédstavec sylice 1
521 | 40414 Sroub 2
523 | 31080 Sroub MBx20 2
524 | 6066 Podlaika 2

| 5285 | 701775 Koleno karburitory 1
528 | 701773 Tésnéni 1

| 527 A7 032 Jehia plowaky 1

| 528 | 52058 Kolik 1

529 | 3s 218 Plavik 1
530 | 30530 Viko ploviiku 1
531 | 654352 Tésnéni 1
532 | 4402/54 Hiavni tryska 1
533 | 4514172 124 Jehlové tryska 1

| 534 | 40530 Sviraci Sroub 1

| 535 | 40525 Nastavovaci roub 1
536 | 80 140 Prukina 1
53T
538

| 539
540
541
542

543
544

545
546
547
548
549
550




(® Karburator SUPER MAXI




Ty

T T

(® Karburator SUPER MAXI

600 | 18/14/108 | Karburdtor dplny BING 1
601 44-031/60 Hlavni tryska 1
602 | 45215/1048 Jahlovi trysks 1
603 | 85708 Kroubek 1
604 | 46051 Jehla trysky 1
805 | 44-320/26 Sroub vzduchu 1
606 | 50063 Volnobéind tryska 1
807 §5-704 Kroudek tésnici 1
608 | 22-107-1 Soupdtko 1
609 | 57-210 | Pojisty krouZek pro jehlovew trysku 1
610 | 26515 Vedeni 1
611 50-069 Nasiavovaci droub 1
612 BO-008 Prukina 1
613 60-337 Prubing 1
814 65-530 Tésndni 1
615 20-624 Viko karburatory 1
616 40-458 Sroub 2
622 35-330 Plovak 1
623 | 52.043 Kalik 1
624 47-032 Jehis plovaiku 1
825 | 30051760 Viko ploviky 1
828 B5-554 Tésnéni |
627 40-458 Sroub 2
628 | 5760 Filtr paliva [
628 | 26-524 Viko filtru 1
630 | 40457 Sroub 1
631 45060 Tésnici kroukek 1
632 22-970 Pist sytio 1
633 | 60157 Prudina 1
637 | 40530 Sviraci draub 1
838 | 216 46 036 Sefizovaci Eroub plyn, sytié 2
630 | 311 120 330060 | Matice M8 2
640 | 216 04 015 Madstavec sylide 1
B41 218 04 016 Madstaveo plynu 1
642 | 31080 Sroub 2
643 | 709 003 Podiotka 2
644 | 701773 Tésnéni kolona karburdtoru 1
G645 701 778 Koleno karburétarn 1
646 | 709 649 Gumovy krouek 1
647 | 701 182 1
648 Télo karburdtora 1




€ Ram - prislusenstvi / stojan




e

@ Ram - prislusenstvi / stojan

701 | 21633002 Blatnik zadni 1
702 216 36 032 Biatnik zadni 1
703 | 216 73 000 Sedla Upiné 1
704 218 73 300 Prodiouend sedlo 1
| 705 | 21630011 Odvadushovaci Sroub aplny 1
706 | 218 71032 Schrinka pravi 1
707 | 21671030 Schranka levi 1
708 | 273111 Kroulek 11,8x265 STN 62 2448.10 1
709 | 218 00 035 Krabiéka nafadi 1
710 | 21600036 Prufina 1
711 216 71 003 Kryt bew 1
712 216 71 010 Kryt pravy 1
713 | 21677008 Kryt pravy 1
714 | 21877010 Kryt bev 1
715 | 21600013 Podioika 6
16 | 216 00 014 Sroub Gplny M5x18 5
717 | 311214 010 142 | Podiokka 14,2 2
718 | 21639 012 Sroub M14x1,5 2
719 | 21639 026 | Stupaéka Oplna 2
720 | 21607 037 Prudina = 2
721 | 216 07 046 Drzak prudinyg - pro dvojité jisténi 2
722 | 21600015 Prugina stojanu 1
723 | 216 37 001 Stojan svareny 1
724 | 21600018 Redukce 1
725 | 21600016 Priloiha 1
726 | 311 210 211 064 Piiloika 6.4 STN 02 1702.15 3
727 | 308 501 300 Sroub M&x45 1
728 216 0O 020 Doraz 1
729 | 216 41 050 Predni biatnik 1
730 216 47 009 Predni blatnik 1
731 | 216 41 048 Vodilke bowdenu 1
732 | 3116182 Nyt 5x8 STN 022382.3 2
| 733 | 216 41 047 Zaslérks 1
T34 216 41 052 Prilozka 2
735 | 216 00 0D Sroub dplny M5x12 1
736 | 216804 012 Roapérka 1
737 | 309 246 300512 | Sroub MSx14 4
738 | 311210211 053 Podloika 5,3 4
738 3042 501 000 832 b MExE0 2
740 | 308 501 300 624 | Sroub MBx40 2
41 311 214 010 051 Podiaika § 4
742 | 311 120 130 050 | Matice M5 4
| 743 | 311 214 010 081 Podiodka 6,1 -3




€) Ram / zadni kyvna vidlice / filtr sani / vyfuk




© Ram / zadni kyvna vidlice / filtr sani / vyfuk

BO1 309 231 300 832 | Sroub MEx60 STH 02 1131.25 1
B02 | 21504 004 Podloika STH 42 5350.11 1
B03 | 216 04 003 Vikg sani 1
B804 218 04 002 Thieso sani 1

| B80S | 216 07 028 Téleso sani 1

| 806 | 701027 Tésnénl pod vifuk 1
807 701 014 T 1

808 311 214 010 061 Padioika 6 2
809 311 120 130 060 | Matice M6 2

10 311 210 211 064 Podioika 6.4 1

| 811 311 214 410 064 Podiodka 6.4 1
812 300 812 | Sroub MEx14 1
813 | 432 248 Vifuk Gplng 1
214 289 587 /GT08/ Vifuk Gplny 1

| B18 710 094 Filtr s vioEkou 1
BiG TO1 473 Filtr s vioZkou 1
817 708 6580 Objimka 1
818 709 678 Objimka 1
B19 218 04 011 | Rozpérka lovd 1
820 | 311212610064 | Podioika 6,4 STN 02 1702.15 1
821 216 31 070 Miska 2

822 216 31 000 Ram svareny 1
823 | 6250274 Tésnéni palivového kohoutku 1

| B24 | 978-0778 Paltvovy kohoutek aretovany 1

| 825 | 216 30 004 Driak vifuku svateny 1 SUPER.MAX], MAXI
826 216 39 024 |_Dridk vifuku svafeny 1 SUPER MARI - KICK, MAXI -
B27 216 32 050 Kivatka Uping 1
B28 | 960 210 9000 Zadni teleskop _2
B20 | 300 501 300 824 | Sroub MBx40 STN 02 1101.25 4
B30 | 311214 010 082 Podloiks B,2 Fl

B3 311 150 130 080 | Matice M8 STH 02 1401.55 4
B32 226 GB7 Ziitka 1
833 | 311 210211 084 Podiokks B4 2
834 | 311 212 10 084 Podioika 8.4 2
835 Téané zatky 1
836
B37 Pouzdro kyvna vidlice 2
838

| B39

| Bagd Holano wiluku 1
841 Koyt wyfuku chrom, 1
842 Plastova nadri ™ma
843 Oviadac! pdfka
B44 Tésnénl
B45 Kyt syfuku Eerny




) Predni vidlice




¢) Predni vidlice

I 201 216 41 001 Predni vidlice pind 1
902 | 21641002 Piadni vidlice svarena 1
903 | 21607 DB2 Maska 1
2904 216 00 006 Sroub Fizeni M12x182 1

| 805 | 311 210 211 130 Podlozka 13 1
806 | 311129230 120 | Matica M12 1
907 | 216 00 005 Misia 2
908 | PLKO5-1 Wiee s kuliékama 2
810 | 540 633020000 | Zamek bypu 1311 1
a1 309 501 300 618 | Sroub MEx25 1
812 | 311 214 010 061 Podioika 6,1 1

| 913 | 216 41 016 Kluzdk svafeny levy 1
914 309 543 300 B14 | Imbusovy Sroub MBx16 2
915 | 311 214 030 082 | Podloika 8,2 2
916 | 21641 030 Dorazové pruiina 2
217 216 41 010 Zavitové pouzdro 2
918 | 216 41 040 Zpétna prukina T
219 216 41 032 Podiofka - doraz 2
920 | 216 41 031 Tahio Gpiné 2
921 216 41 038 Prugina 2
922 | 497 001 Manketa 3
923 | 216 41 020 Objimka Gpbna 2
g24 | 21641033 Pajistny kroutek 38 2
925 | 273521007617 | Gufero 28-38-7 4

218 41 024 Kluzak svafeny pravy 1
216 41 037 Podlotka 1




Q Riditka




Q@ Riditka

(1038 | 010802148 | Uchyt lanka spojky se $roubem
1038 | 216 46 008 _Stavéci droub
1040 | 311 120 330050 | Matice M5

1041 Uchyt lanka sytite

1001 | 001602634 | Gumovh rukojel levs 1
| 1002 | 0107 02 548 Paéka zadni brzdy SR a CR 1
(1003 071302812 | Patka spojky 1

1004 | 092202 910 Nastavovaci droub 3

1005 | 0B1BO2 725 Pojistné pouzdro 2

1006 | 0107 02 548 Pétlka predni brady SR a R 1
1007 | 0107 02 080 Sroub 2

1008 | 082202 914 Uchyt plyn. lanka 1
1008 | 0107 02 062 Sroub 1

1010 | 0101 02 635 | Rukojel plynu prava 1

1011 | 2193.03.00 | DOMING patka dpiné prava 1

1012
(1013 | 1471.03 DOMING packa prava - KICK / pedal 1

1014 | 2245 06.00 DOMING dpina pétka lovi 1

1015

1016

1017

1018 | 010102 017 Sroub imbugsovy 2

1019 | 300 543 300 826 | Sroub MBx45 4

1020 | 21600023 Philodka 2

1021 | 216 48 004 Riditka 1

1022 | 21600022 Driak 2

1023 | 543 850853 000 | Zvonek 1

1024 | 218 46 031 Bowden plynu a sytife Gping 2

1025 | 21647 038 Bowden plynu dplny 1
1026 | 216 46 041 Bowdan spojky Gping 1
1027 | 216 47 001 Bowden predn| brzdy 1

1028 | 21646 018 Bowden zadni brady 1
| 1028 | 100 709 510 Rychlomir CEV 1
1030 1 001 71003 Rychlomér FACOMSA 1
1031 ] 21607032 | Dridk rychlomény i

1032 | 2813 02 3026 Paojisiné pouzdro 1

1033 | 216 85 000 Sada pro rychiomér FACOMSA - kamplaini 1

1034 | 216 85 001 Sada pro rychlomér CEV - kampletni 1

1035 | 00303 515 Skifika néhonu 1
| 1036 | 004 02 215 Néhon rychloméry 1

1037 | 218 57 017 Pouzdro pro sktifiku nshonu 16x12x32 1

1
2
2
1




(&) Svétla / spinace / nalepky




(D Svétla / spinace / nalepky

1101 | 443 311 780 101 | Reflektor iping 1
1102 | 216 80 052 Zarovka 12V/ 15W P26s 1
1103 | 443312272 101 | Zadni lampa dpind 1
1104 | 216 60 051 Zirovka 12V/5W BA 155 1
1105 | 204 04 2102 Spinaé SIM levy 1
1108 | TRS Klakson 12V 1
1107 | 204 04 5102 Spinaé SIM pravy 1
1108 | 443 332 137 860.1 | Zrchtko M108 1
1109 | 216 60 235 El svazek zadni 1
110 | 216 60 281 Ei, svazek lavy 1
1111 | 216 60203 El. svazek 1
(1112 | 216 00 043 Nélepka firemni SR a CR 1
1115 | 216 00 044 Nilepka licenéni SR a GR 1
M8 | 218 02 004 Typovy Stitek 1
1121 | 100 934 300 Stop spinad 2
1122 | 216 60 039 Zarovka 12V, 10W BA15s stop svitio 1
1123 | 216 60 237 VodiZ ukostfen 2
1124 | 216 87 001 Sada pro slop svitlo /vodié, spinaé, Tdrovka/ 1
1125 | 216 87 000 Sada pro sméroviky FACOMSA
ugménoviy, dria rudovale, spo|. matica/f 1
126 | 21600055 Nilapka Olej - benzin SR a LR 1
1128 | 218 00 051 MNalepka polohy kohoutku 1
1130 | 216 00 053 Mélepka Ventil 1
1131 | 216 00 062 Nalepka Automatic prava 1
1132 | 21600063 Nalepka Automatic leva 1
1133 | 216 00 064 Nilepka MANET Horado levé 1
1134 | 216 00 085 Nalepka MANET Korado pravd 1
1135 | 216 00 061 Nalepka MANET na kluzdky 2
1136 | 21638 033 Dridk zadni smérovky 2 | Stejny pro obé strany
| 1137 | 216 85 005 Driak piedni sméroviky levy 1
1138 | 216 85 008 Driak pedni smérovky pravy 1
1139 | 009 15 208 Smérovka leva 2
1140 | 008 25 206 Smarovka prava 2
1141 Zarovka BV, 15 W 1
1142 Zarowka BV, 5 W 1
1143 Zarovka 8 V, 1,2 W Tach.
1144 Zdrovka 12 V, 1,2 W Tach.
1146 Kondenzator 1
1147 SvBlein civka 8 V 1
1148 kzakadni kryt
1149 Kryt zadni lampy
1150 Homologadni natepka 1
151 Sednovodicovy niviek
1152 Sviteina civka 12 V 1
1153 Zapalovaci civka 12 V 1
1154 Sklicka sméroviy
1155 Krytka CEV
| 1158 Zarovka 12V, 4 W
1187 Smérovks ovil PP/LE
Smérovka oval LP/PZ



() Predni a zadni kolo / brzdy




& Predni a zadni kolo / brzdy

1201 | 216 57 001 Pfadni kolo Upiné 1
1202 | 216 57 002 Predni koo - /rifek/ 1
1203 | 218 51 045 Osa predniho kola M 12x165 1
1204 216 57 004 Rozpérnd pourdre 18x12x50 )
1205 | B201 2RS Lokisko 6201 2 RS 3
1206 311 214 120 130 Podloiks 13 1
| 1207 | 311 214 020 122 12 1
| 1208 311 120 219 120 Matice M12x1,5 ;|
1208 | 216 57 003 Vikg phedni brady upindé 1
1210 | 274 421 125 511 Duile 2a1/4 x 16° 1
1211 | 271 121 121 124 Preurnatika 251/4 x 16" 1
1212 | 216 56 053 Osa zadniho kola 12x180 1
1213 | 216 57 013 1
1214 | ©001 2RS LoZisko 6001 2 RS 1
1218 | 311 120 219 120 Matice M12x1,5 1
(1216 | 311 214 010 122 Podlokka 12 1
1217 | 216 87 012 Viko zadni brady Gpiné 1
1218 | 6105 0640 Brzdové delist 4
1219 | 8405 4134 Prugina 1
1220 BB16 4004 Sroub MBx3S, imbusovy -]
1221 | 311 214 010 122 Podloika 5
1222 216 5T On Retézové kolo 45 ¢ 1
1223 | 216 57 024 Relézové kolo 42 z nestandarin vybaveni 1
1224 | 216 57 021 Retézové kolo 50 = nestsndarini vybaveni 1
1225 | 216 57 020 Retizové kolo 51 z. nestandarini vybaven| 1
1226 | 216 57 009 Zadni kolo dpiné /rozets 45 2., volnobaika/ 1
1227 | 543 902 032 500 | Volnobéiné koledko 222/ 1
1228 | 6136 0099 Matice MG 5
1229 | 216 57 010 Zadni koo frafek/ 1 KICK
1230 | 216 67 027 Kryt na zévil 1 KICK
1231 | 61351384 Stiedici pouzdro - zadni koo 1
1232 | 61354026 Stredici pouzdro - pledn kolo 1
1233 B 080 DOBD Stedici miska 3
| 1234 Brzdovi packa 1
1235
1236
1237 Zastérka zadni 1
1238 Trubiéka nastavovaci 1
1239 Uchytka svafena 1
1240 Kroukek 1
1241 Pouzdro 1




